
180101 181231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

, Karlstad
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Antal starter under perioden (ej kval/premie) 13 Inkört belopp        1,325

E1       Färjestad  Licens tom 1812313366
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



180101 181231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Back Tuva, Torsby

Antal starter under perioden (ej kval/premie) Inkört belopp

B1       Färjestad  Licens tom 181231721879
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



180101 181231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Brunnström Elin, Karlstad

Milea
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Antal starter under perioden (ej kval/premie) 16 Inkört belopp        4,075

D1M       Färjestad  Licens tom 181231103059
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



180101 181231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Cederqvist Marie, Forshaga

Hildur Leaf

Hildur Leaf

Hildur Leaf
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Antal starter under perioden (ej kval/premie) 3 Inkört belopp          150

D1       Färjestad  Licens tom 181231100598
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



180101 181231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Daggert Carma, Vålberg

Bimlis Miss Molly

Bimlis Miss Molly

Bimlis Miss Molly

Bimlis Miss Molly

Bimlis Miss Molly

Bimlis Miss Molly

Bimlis Miss Molly

Bimlis Miss Molly

Bimlis Miss Molly

Bimlis Miss Molly

Bimlis Miss Molly
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Bimlis Miss Molly
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Antal starter under perioden (ej kval/premie) 12 Inkört belopp          750

B1M       Färjestad  Licens tom 181231721876
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



180101 181231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Edqvist Nathalie, Sunnemo

Bobby Dazzler (GB)

Bobby Dazzler (GB)

Bobby Dazzler (GB)

Bobby Dazzler (GB)

Bobby Dazzler (GB)

Bobby Dazzler (GB)
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Antal starter under perioden (ej kval/premie) 5 Inkört belopp        1,500

D1M       Färjestad  Licens tom 181231102048
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



180101 181231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Edqvist Nicole, Sunnemo

Ginza

Ginza

Ginza

Ginza

Ginza

Ginza

Bobby Dazzler (GB)

Ginza

Bobby Dazzler (GB)

Bobby Dazzler (GB)

Bobby Dazzler (GB)

Bobby Dazzler (GB)

Bobby Dazzler (GB)

Bobby Dazzler (GB)

Ginza

Bobby Dazzler (GB)

Ginza

Bobby Dazzler (GB)

Ginza

Bobby Dazzler (GB)

Ginza

Bobby Dazzler (GB)

Bobby Dazzler (GB)

Bobby Dazzler (GB)

Ginza

Bobby Dazzler (GB)

Ginza
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Edq Ni

Edq Ni

Edq Ni
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Antal starter under perioden (ej kval/premie) 24 Inkört belopp        2,225

C1M       Färjestad  Licens tom 181231719520
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



180101 181231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Ekblom Victor, Sunne

Skotts Razputin

Vikas Rosty

Skotts Razputin

Skotts Razputin

Vikas Rosty

Skotts Razputin

Vikas Rosty

Vikas Rosty

Vikas Rosty

Skotts Razputin

Skotts Razputin

Vikas Rosty
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Vikas Rosty
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Antal starter under perioden (ej kval/premie) 19 Inkört belopp        5,675

D1       Färjestad  Licens tom 181231102873
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



180101 181231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Eriksson Julia, Karlstad

Emil Play Boy

Movera

Skotts Lemon

Ville Leaf

Movera

Emil Play Boy

Movera

Emil Play Boy

Movera

Åskar Valentine

Ville Leaf

Åskar Valentine

Ville Leaf

Emil Play Boy

Movera

Skotts Lemon

Emil Play Boy

Ville Leaf

Movera

Åskar Valentine

Ville Leaf

Åskar Valentine

Ville Leaf

Åskar Valentine

Åskar Valentine

Ville Leaf

Ville Leaf

Åskar Valentine

Skotts Lemon

Movera

Movera

Emil Play Boy

Emil Play Boy

Movera

Emil Play Boy

Movera

Movera

Movera

Movera
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Emil Play Boy
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Ville Leaf
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180617

180708
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E1       Färjestad  Licens tom 18123110405
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



180101 181231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 2Sida :Kördatum : 190103

Eriksson Julia, Karlstad

Movera

Ville Leaf

Emil Play Boy

Emil Play Boy

Åskar Valentine

Skotts Lemon

Åskar Valentine

Ville Leaf

Emil Play Boy

Skotts Lemon

Ville Leaf

Ville Leaf

Åskar Valentine

Skotts Lemon

Ville Leaf

Åskar Valentine

Ville Leaf

Skotts Lemon

Emil Play Boy

180906

180916

180916

180916

181006

181006

181006

181006

181006

181006
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181028

181104

181104

181104

181104

181104

181104

181104

Ö

Ö

Ö

Ö

F

F

F

F

F

F
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Å

Å

Å

Å

Å

Å

Å
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3

5

13

4

9
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13
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3

11

3

5

8
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14

14

2.38,2

2.06,2

2.54,0

2.52,4

2.27,8

3.14,6

2.23,7

2.08,0

3.12,6

3.11,2

6

2.10,7

2.16,4

3.09,1

2.10,7

2.21,5

2.06,3

3.06,8

3.00,2

0

4

4

6

0

0

0

3

0

4

d

6

4

3

5

5

3
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0
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-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Fre Am

Åsb Ev

Fre Am

Fre Am

Fol El

Sil Ti

Åsb Ev

Fre Am

Elg Ke

Sil Ti

Fre Am

Fre Am

Fre Am

Åsb Ev

Åsb Ev

Fre Am

Åsb Ev

Fre Am

Dag Ca

g
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Antal starter under perioden (ej kval/premie) 64 Inkört belopp        4,800

E1       Färjestad  Licens tom 18123110405
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



180101 181231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Florqvist Emelie, Kil

Mixa Leaf

Mixa Leaf

Mixa Leaf

Mixa Leaf

Mixa Leaf

Mixa Leaf

Mixa Leaf

Mixa Leaf

Mixa Leaf

180505

180610

180617

180708

180818

180903

180916

181005

181102

F

L

År

Åm

Ar

F

Ö

Ö

Ö

p

2

8

11

11

21

12

21

21

2.21,1

59,9

6

2.00,6

2.02,5

2.00,6

2.00,1

59,2

2.06,8

p

3

d

5

5

1

6

1

0

0

200
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2.000

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Bru El

Bru El

Bru El

Bru El

Bru El

Bru El

Bru El

Bru El

Bru El

g

g

g

g

g

g

g

g

Antal starter under perioden (ej kval/premie) 8 Inkört belopp        3,750

E1       Färjestad  Licens tom 1812312908
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



180101 181231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Folkesson Ellen, Karlstad

Antal starter under perioden (ej kval/premie) Inkört belopp

D1       Färjestad  Licens tom 181231721072
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



180101 181231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Fredriksson Amelia, Kil

Alissa

Alissa

Alissa

Alissa
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Antal starter under perioden (ej kval/premie) 14 Inkört belopp          975

C1M       Färjestad  Licens tom 181231720533
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



180101 181231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Hansen Isabelle, Vålberg
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Antal starter under perioden (ej kval/premie) 3 Inkört belopp        3,525

D1       Färjestad  Licens tom 1812314229
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



180101 181231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Holmström Jennie, Storfors
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Antal starter under perioden (ej kval/premie) 8 Inkört belopp        1,650

D1       Färjestad  Licens tom 181231720344
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



180101 181231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Johansson-Uldin Sandra, Sunne

Antal starter under perioden (ej kval/premie) Inkört belopp

D1       Färjestad  Licens tom 181231213851
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



180101 181231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Karlsson Cecilia, Sunne
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Antal starter under perioden (ej kval/premie) 14 Inkört belopp        9,000

D1M       Färjestad  Licens tom 18123111076
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



180101 181231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Kvarnström Tilde, Ekshärad

Stuves Pimpim180708 Åm 11 2.09,0 0 - Kva Tig

Antal starter under perioden (ej kval/premie) 1 Inkört belopp            0

D1       Färjestad  Licens tom 181231213610
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



180101 181231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Linder Martin, Torsby
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Antal starter under perioden (ej kval/premie) 27 Inkört belopp        1,300

E1       Färjestad  Licens tom 181231100597
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



180101 181231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Linryd Sofia, Karlstad

Antal starter under perioden (ej kval/premie) Inkört belopp

D1       Färjestad  Licens tom 181231101269
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



180101 181231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Lunde Elin P., Munkfors

Antal starter under perioden (ej kval/premie) Inkört belopp

D1       Färjestad  Licens tom 181231213900
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



180101 181231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Lunde Emma M., Munkfors

Antal starter under perioden (ej kval/premie) Inkört belopp

D1       Färjestad  Licens tom 181231213959
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



180101 181231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Lunde Malin P., Munkfors

Harri Harribo

Rosenbergs Forza

Ella Estrella

Perry Pigall

Harri Harribo

Harri Harribo

Ella Estrella

Emmeros Alladin

Rosenbergs Forza

Rosenbergs Forza

Perry Pigall

Emmeros Alladin

Ella Estrella

Harri Harribo

Emmeros Alladin

Perry Pigall

Emmeros Alladin

Ella Estrella

Rosenbergs Forza

Rosenbergs Forza

Ella Estrella

Emmeros Alladin

Perry Pigall

Harri Harribo

Perry Pigall

Emmeros Alladin

Emmeros Alladin

Rosenbergs Forza

Emmeros Alladin

Harri Harribo

Ella Estrella

Harri Harribo

Perry Pigall

Ella Estrella

Rosenbergs Forza

Ella Estrella

Rosenbergs Forza

Ella Estrella

Rosenbergs Forza

Emmeros Alladin

Harri Harribo

Perry Pigall

Rosenbergs Forza

Perry Pigall

Emmeros Alladin

Harri Harribo

Harri Harribo

180408

180429

180429

180501

180501

180505

180505

180505

180505

180505

180505

180505

180528

180528

180602

180602

180602

180610

180610

180610

180610

180617

180617

180617

180617

180617

180708

180708

180708

180708

180708

180803

180806

180810

180810

180810

180810

180812

180812

180818

180818

180818

180818

180818

180818

180818

180826

År

L

L

Åm

Åm

F

F

F

F

F

F

F

F

F

Åm

Åm

Åm

L

L

L

L

År

År

År

År

År

Åm

Åm

Åm

Åm

Åm

Ö

F

Vi

Vi

Vi

Vi

Vi

Vi

Ar

Ar

Ar

Ar

Ar

Ar

Ar

År

21

21

22

21

21

1

2

3

3

11

12

13

21

21

3

6

7

2

4

9

11

1

6

8

12

13

1

1

4

7

11

21

21

1

8

11

15

1

2

1

2

4

7

8

10

11

21

f

5

3.03,3

2.10,7

14

2.13,9

2.11,4

2.09,3

2.48,6

2.57,2

9

2.24,5

2.47,4

2.14,3

2.07,6

2.46,1

2.16,0

2.44,4

2.08,5

2.54,3

2.54,8

2.05,9

2.45,6

2.21,7

2.03,6

6

2.42,2

2.41,2

5

2.42,2

2.09,9

2.04,6

2.00,5

2.16,8

57,5

2.58,8

2.04,5

2.59,8

54,4

2.55,5

2.46,9

2

2

2.49,2

2.18,3

2.40,7

2.02,9

57,6

d

6

4

d

0

0

4

3

0

d

5

0

5

3

2

2

1

2

5

0

1

2

0

1

d

2

3

d

2

0

2

1

0

3

0

3

0

3

0

4

d

d

2

1

5

4

1

75

150

150

175

125

200

400

250

300

500

300

100

600

250

800

250

175

250

400

1.000

200

200

1.750

125

250

800

100

150

1.200

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Lun EP

Per Al

Lun EP

Lun EM

Lun EP

Lun EM

Lun EP

Per Li

Per Al

Per Al

Lun EM

Per Li

Lun EM

Lun EP

Per Li

Lun EM

Per Li

Lun EM

Per Al

Per Al

Lun EP

Per Li

Lun EM

Lun EM

Lun EM

Per Li

Per Li

Per Al

Per Li

Lun EM

Lun EM

Lun EP

Lun EM

Lun EP

Per Li

Lun EM

Per Al

Lun EP

Per Al

Per Li

Lun EP

Lun EM

Per Al

Lun EM

Per Li

Lun EP

Lun EP

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

a

g

g

a

g

g

g

g

E1       Färjestad  Licens tom 1812313044
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



180101 181231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 2Sida :Kördatum : 190103

Lunde Malin P., Munkfors
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Antal starter under perioden (ej kval/premie) 67 Inkört belopp       14,690

E1       Färjestad  Licens tom 1812313044
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



180101 181231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Molin Malin, Karlstad

Antal starter under perioden (ej kval/premie) Inkört belopp

D1       Färjestad  Licens tom 181231214046
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



180101 181231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Nilsson Amanda, Grums

Antal starter under perioden (ej kval/premie) Inkört belopp

D1       Färjestad  Licens tom 181231213941
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



180101 181231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Nilsson Julia, Ekshärad

Antal starter under perioden (ej kval/premie) Inkört belopp

D1       Färjestad  Licens tom 18123111319
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



180101 181231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Olsson Emma, Grums

Antal starter under perioden (ej kval/premie) Inkört belopp

C1       Färjestad  Licens tom 181231721114
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



180101 181231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Olsson Eric, Grums

Antal starter under perioden (ej kval/premie) Inkört belopp

C1       Färjestad  Licens tom 181231721113
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



180101 181231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Persson Emma, Karlstad

Antal starter under perioden (ej kval/premie) Inkört belopp

D1       Färjestad  Licens tom 181231721877
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



180101 181231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Persson Lunde Alva, Munkfors

Antal starter under perioden (ej kval/premie) Inkört belopp

A1       Färjestad  Licens tom 181231721880
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



180101 181231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Persson Lunde Lisa, Munkfors

Antal starter under perioden (ej kval/premie) Inkört belopp

B1       Färjestad  Licens tom 181231721881
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



180101 181231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Schildt Ronja, Skattkärr
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Antal starter under perioden (ej kval/premie) 11 Inkört belopp        1,150

D1M       Färjestad  Licens tom 181231102474
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



180101 181231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Silvén Tilda, Karlstad

Antal starter under perioden (ej kval/premie) Inkört belopp

A1       Färjestad  Licens tom 181231721882
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



180101 181231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Svanberg Lucas, Kristinehamn
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Antal starter under perioden (ej kval/premie) 44 Inkört belopp        3,900

C1M       Färjestad  Licens tom 181231719861
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



180101 181231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Svensson Consent Josefine, Forshaga

Antal starter under perioden (ej kval/premie) Inkört belopp

C1       Färjestad  Licens tom 181231721968
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



180101 181231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Svensson Helena, Molkom

Antal starter under perioden (ej kval/premie) Inkört belopp

E1       Färjestad  Licens tom 181231722330
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



180101 181231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Svärd Elisabet

Hestralo181006 F k dvän k ejg Rol Erg

Antal starter under perioden (ej kval/premie) 0 Inkört belopp            0

E1       Färjestad  Licens tom 1812312456
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



180101 181231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Wiberg Carina, Hagfors
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Antal starter under perioden (ej kval/premie) 42 Inkört belopp        6,825

E1       Färjestad  Licens tom 181231100450
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



180101 181231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Wiberg Ebba, Hagfors

Antal starter under perioden (ej kval/premie) Inkört belopp

C1       Färjestad  Licens tom 181231213345
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



180101 181231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Wiberg Elin, Hagfors

Antal starter under perioden (ej kval/premie) Inkört belopp

D1       Färjestad  Licens tom 18123110481
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



180101 181231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Åsberg Eva, Molkom

Antal starter under perioden (ej kval/premie) Inkört belopp

C1       Färjestad  Licens tom 181231721901
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven




